او گفت: "در سال ۶۰ حدود ۱۸ هزار پرونده متخلفین در کارهای صفی اعم

سرمایه داران بزرگ به تروور اقتصادی ادامه میدهند
در هفته های پایانی سال ۶۰ سرمایه داران بزرگ به تروور اقتصادی ادامه دادند. به همین خاطر آیت الله موسوی

مناسبت سومین سالگرد انقلاب گرنادا (۲۲ اسفند ۱۳۵۷ / ۱۳ مارس ۱۹۷۹)

انقلاب گرنادا از پیر شاعر:

« پیوسته به پیش، هرگز نه به پس! »

خلق گرنادا را بسوی دگرگونیهای بنیادی راهگشاست

نام رسمی

گرنادا " Grenada "

سرزمین و سکنه

واقع در دریای کارائیب و متشکل از جزایر گرنادا / ۳۱۰ کیلومتر مربع / کارباکو (Cariacou) ۳۲ کیلومتر مربع / پتی مارتینیک Petit Martinique ۲۰ و جزیره دیگر.

یادآور می شویم که ، دولت ایالات متحده آمریکا واگذاری اعتبار را به نهاد مالی " کاریکوم " مشروط به خودداری از اعطای آن به گرنادا ساخته بود . چند ماه پیش از آن دولت آمریکا از کشورهای " جامعه اقتصادی اروپا " خواسته بود که ، قرار داد دادن اعتبار برای ساختن فرود -

گاه بین المللی گرنادا را لغو کنند . اجلاس وزیران خارجه کشورهای غیر متعهد ، که در زمستان سال ۱۳۵۹ (فوریه ۱۹۸۱) در دهلی برگزار شد ، مبارزه مردم گرنادا در راه حاکمیت ملی و استقلال فعالانه و پیگیرانه کمک رسانند . در این چارچوب ، گرنادا از کمک های بیدریغ کوبای سوسیالیستی برخوردار می شود . میان گرنادا و کوبا مناسبات بسیار نزدیک پدید آمده است و کارشناسان نزدیک پدید آمده های گوناگون زندگی اقتصادی اجتماعی ، از جمله بهداری ، مخابرات ، کشاورزی و ساختمان سه خلق برادر خود در گرنادا کمک می کنند .

دولت ایالات متحده آمریکا بیدریغ پس از پیروزی انقلاب گرنادا دسیسه های براندازانه خود را علیه این کشور آغاز کرد . دومه پس از انقلاب اسفند ۱۳۵۸ (مارس ۱۹۷۹) گروه عملیاتی میان وزارت خارجه ای در " واشنگتن " برپا شد . " سیا " توطئه ای را به نام " هرم " طرح ریزی کرده ، محاصره دریایی ، تحریم اقتصادی ، قطع واگذاری اعتبار به گرنادا از سوی بانکهای بین المللی و " جامعه اقتصادی اروپا " پدید آوردن یک کمربند امنیتی دورا دور گرنادا را در برمی گیرد .

یادآور می شویم که ، دولت ایالات متحده آمریکا واگذاری اعتبار را به نهاد مالی " کاریکوم " مشروط به خودداری از اعطای آن به گرنادا ساخته بود . چند ماه پیش از آن دولت آمریکا از کشورهای " جامعه اقتصادی اروپا " خواسته بود که ، قرار داد دادن اعتبار برای ساختن فرود -

گاه بین المللی گرنادا را لغو کنند . اجلاس وزیران خارجه کشورهای غیر متعهد ، که در زمستان سال ۱۳۵۹ (فوریه ۱۹۸۱) در دهلی برگزار شد ، مبارزه مردم گرنادا در راه حاکمیت ملی و استقلال فعالانه و پیگیرانه کمک رسانند . در این چارچوب ، گرنادا از کمک های بیدریغ کوبای سوسیالیستی برخوردار می شود . میان گرنادا و کوبا مناسبات بسیار نزدیک پدید آمده است و کارشناسان نزدیک پدید آمده های گوناگون زندگی اقتصادی اجتماعی ، از جمله بهداری ، مخابرات ، کشاورزی و ساختمان سه خلق برادر خود در گرنادا کمک می کنند .

دولت ایالات متحده آمریکا بیدریغ پس از پیروزی انقلاب گرنادا دسیسه های براندازانه خود را علیه این کشور آغاز کرد . دومه پس از انقلاب اسفند ۱۳۵۸ (مارس ۱۹۷۹) گروه عملیاتی میان وزارت خارجه ای در " واشنگتن " برپا شد . " سیا " توطئه ای را به نام " هرم " طرح ریزی کرده ، محاصره دریایی ، تحریم اقتصادی ، قطع واگذاری اعتبار به گرنادا از سوی بانکهای بین المللی و " جامعه اقتصادی اروپا " پدید آوردن یک کمربند امنیتی دورا دور گرنادا را در برمی گیرد .

دولت ریگان بر " جامعه اقتصادی اروپا " و " صندوق بین المللی پول " فشار وارد می آورد ، که از او - گذاری اعتبار به ما خودداری ورزند امپریالیسم به رژیم های وابسته به خود در منطقه ما اسلحه می دهد و ، از این راه ، گرنادا را تهدید می کند .

سرگذشت رنج و رزم خلق قهرمان فلسطین (۱۶)

تجاوز اسرائیل به کشورهای عربی

در ۱۳۴۶ (۱۹۶۷)

صهیونیست‌های اسرائیلی، روستاهای جنوب لبنان را دیوانه وار در هم می‌کوبند و روستائیان زحمتکش عرب را طعمهٔ مرگ و ویا آوازه می‌سازند.

۱۶ مرداد ۱۳۴۶ (۵ ماه ژوئن ۱۹۶۷) اسرائیل، به پشتکرمی امپریالیسم و صهیونیسم جهانی، سرگردگی آمریکا، بطور همزمان، سه کشور عربی مصر، اردن و سوریه را مورد تجاوز قرار داد. نقشهٔ این تجاوز "برق آسا" از چندین سال پیش زیر نام "کووتر" در ستاد جنگی صهیونیسم - امپریالیسم تنظیم شده بود.